
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
ke smlouvě o dílo č. 20197/2019-4854

(dále jen „Dohoda“)

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: raporu,

Bankovní spojení: ČNB
Číslo bankovního účtu:

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4854, Hranická 900, 751 31 Lipník nad
Bečvou
(dále jen „objednatel“)

a

CONTSYSTEM s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 138699
Sídlo: nám.14.října 1307/2, 150 00 Praha 5
IČ: 27793486
DIČ: CZ 27793486
Jejímž jménem jedná: Miroslav Langer, jednatel
Bankovní s
Číslo účtu:
Kontaktní chnických

Adresa pro doručování korespondence: CONTSYSTEM s.r.o., nám. 14.října 1307/2,
150 00 Praha 5



1
Objednatel vystavil objednávku č. 20197/5/5019-4854 dne 18. 2. 2020, v částce 87.658,05 Kč
a dodavatel ji akceptoval a podle ní ji pak plnil v termínu do 31. 03. 2020, kdy k předání díla
došlo 25. 02. 2020.

2
Při dodatečné kontrole objednatelem bylo zjištěno, že objednávka byla uveřejněna dle § 5
odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“) do 30
dní, konkrétně dne 10. 3. 2020, avšak plnění proběhlo před nabytím účinnosti dané
objednávky.
Toto jednání se tak stává bezdůvodným obohacením, jelikož bylo plněno bez právního
důvodu.

3
Na základě výše uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto Dohodu:
Smluvní strany konstatují, že:

1) dne 25. 02. 2020 bylo zhotovitelem dílo dokončeno a předáno spolu s vyhotoveným
Zápisem o odevzdání a převzetí techniky v souladu se smlouvou č. 20197/2020-4854.

2) dne 24. 03. 2020 byla v souladu s objednávkou uhrazena dodavateli smluvní cena za
provedené plnění na základě vystavené faktury č. FV-61/2020 ve výši 72.444,67 Kč bez
DPH, z toho DPH činí 15.2013,38 Kč. Celková cena včetně DPH činí 87.658,05 Kč.

Smluvní strany výše uvedená plnění smlouvy dle bodu 1) a 2) považují za nesporná
a prohlašují, že plnění přijímají do svého vlastnictví.
Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala
v dobré víře.

4
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle
zákona o registru smluv, a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak
stanoví právní předpis. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Tuto Dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky – podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na téže listině.

5
Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Lipník nad Bečvou Praha


